
 施設名　　　　　　　　九 州 労 災 病 院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町1-1

 契約担当役氏名　　院長　　糸　満　　盛　憲

物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
 契約の相手方の商号又は
 名称及び住所

　一般競争入札・指名競争
　入札の別（総合評価の実
　施）

　契約金額（消費税を含む。
　単位：円）

落札率 備　考

患者給食業務 平成26年4月1日
日清医療食品（株）
福岡県福岡市博多区祇園
町２番１号

一般競争入札 705,811,968 ―
複数年契約
（３年契約総
額）

消防設備保守点検業務 平成26年4月1日
（株）ハッセイ
福岡県北九州市八幡西区
市瀬１丁目２番１号

一般競争入札 1,220,400 ―

超音波診断装置 平成26年7月15日
(株)アステム
大分県大分市西大道２丁
目３番８号

一般競争入札 7,560,000 ―

―

様式第２３号（第27条の２関係）

　予定価格（消費税を含む。
　単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

―

―


